CÂMARA MUNICIPAL DE CARAMBEÍ
GABINETE VEREADOR DIEGO JOSINO XAVIER DE MACEDO

INDICAÇÃO N- 032/2022

PROTOCOLO GERAL 0265/2022
13/05/2022- Horário: 16:20

O Vereador Diego Josino Xavier de Macedo, infra-assinado, no uso de suas atribuições
legais, submete à apreciação da Câmara Municipal de Carambeí a seguinte proposição:

INDICAÇÃO /2021 - Indica nos termos da Legislação Municipal, que seja realizado
projeto e após a execução da pavimentação na Rua Florianópolis, no Jardim Brasília.

Sala das Sessões da Câmara Municipal em 12 de maio de 2022.

JUSTIFICATIVA:

Esta solicitação se justifica pelo fato de que a rua em questão é a única do bairro
que ainda não conta com pavimento asfáltico e a execução da obra proporcionará aos
moradores ao longo da via mais qualidade de vida.

Rua da Prata. 99 Fone (42) 3231 -1668 CEP 84145-000 — Carambeí Paraná
www.carambei.pr.leg.br

http://www.carambei.pr.leg.br